Os recursos decorrentes do presente Termo de Execução Descentralizada são
provenientes: 1) MINISTÉRIO: R$ 96.759.160,00, UG: 257001, Gestão: 00001, Programa de
Trabalho: 10.571.2015.6146.0001, 1057120152B420001, Natureza de Despesa: 339018,
339020, 449020, Fonte de Recursos: 6151000000.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 96.759.160,00 (noventa e seis milhões, setecentos e cinquenta
e nove mil, cento e sessenta reais).
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até 09/07/2024.
DATA DE ASSINATURA: 08/08/2019
SIGNATÁRIOS: JOAO GABBARDO DOS REIS, Secretário Executivo - CPF nº 223.127.490-68;
JOAO LUIZ FILGUEIRAS DE AZEVEDO, PRESIDENTE - CPF nº 620.961.417-53.